

Maximator Business Synergy AB

556700-2315

Årsredovisning för räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

MaximatoR

Resultat

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Max Meir Federmann, Verkställande direktör
2023-06-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Styrelsen och verkställande direktören för Maximator Business Synergy AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK). Bolagets säte är Stockholm.

Bolaget utför konsulttjänster inom affärsutveckling, Management Consulting, chef att hyra, företagsledning, marknadsföring och säljledning, IT strategier samt projektledning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med 8,4 % jämfört med 2021. Även resultatet efter finansiella poster ökade, med 7,8 % jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	654 543	603 500	578 000	661 000
Resultat efter finansiella poster	607 600	563 169	333 000	325 000
Soliditet (%)	88	91	73	72

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	560 059	468 356	1 078 415
Utdelning		-399 999		-399 999
Balanseras i ny räkning		468 356	-468 356	0
Årets resultat			482 435	482 435
Vid årets utgång	50 000	628 416	482 435	1 160 851

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	628 416
Årets resultat	482 435
Summa	1 110 851

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	400 000
Balanseras i ny räkning	710 851
Summa	1 110 851

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		654 543	603 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		654 543	603 500
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-45 871	-36 077
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 000	-7 000
Summa rörelsekostnader		-52 871	-43 077
Rörelseresultat		601 672	560 423
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 928	2 746
Summa finansiella poster		5 928	2 746
Resultat efter finansiella poster		607 600	563 169
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	20 000
Summa bokslutsdispositioner		0	20 000
Resultat före skatt		607 600	583 169
Skatter			
Skatt på årets resultat		-125 165	-114 813
Årets resultat		482 435	468 356

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 924	12 330
Summa materiella anläggningstillgångar		6 924	12 330
Summa anläggningstillgångar		6 924	12 330
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 191	0
Summa kortfristiga fordringar		1 191	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 317 455	1 178 634
Summa kassa och bank		1 317 455	1 178 634
Summa omsättningstillgångar		1 318 646	1 178 634
Summa tillgångar		1 325 570	1 190 964
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		628 416	560 059
Årets resultat		482 435	468 356
Summa fritt eget kapital		1 110 851	1 028 415
Summa eget kapital		1 160 851	1 078 415
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		-6	0
Summa långfristiga skulder		-6	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		58 992	41 761
Övriga skulder		105 733	70 788
Summa kortfristiga skulder		164 725	112 549
Summa eget kapital och skulder		1 325 570	1 190 964

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	85 783
Inköp	1 592
Utgående anskaffningsvärden	87 375
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-73 451
Årets avskrivningar	-7 000
Utgående avskrivningar	-80 451
Redovisat värde	6 924

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser. Verksamheten fortsätter som under 2022.

Underskrifter

Årsredovisning för Maximator Business Synergy AB, 556700-2315
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Max Meir Federmann
Max Meir Federmann
VD
2023-06-14